
Årsberetning Ringerike Klatreklubb 2023

Styret har bestått av:

Leder Dan Halvorsen, nestleder Simen Eldevik, kasserer Roar, styremedlem Heidi Bålerud,

Ole Kristian Jakobsen, Mikkjel Thon, Anne Cathrine Fjellvang og Ove Evensen

Kontrollutvalg: Marja Lyngra Høgås og Anders Østen

Valgkomite: Terje Haukeland, Ole Jørgen Førde

Styret har hatt tre styremøter

Medlemmer og kommunikasjon

Klubben hadde 2023-01-01 288 betalende medlemmer og ved utgangen av året 287 betalende

medlemmer, nestleder Simen Eldevik er ansvarlig for nettside og medlemsregister.

Drift klatrevegg

Klubben drifter klatreveggen etter avtale med Ringerike kommune. Klubben har fortsatt ansvaret for

periodisk sikkerhetssjekk av anlegget. Ove Evensen har hatt ansvaret med oppfølging, informasjon og

koordinering av klatrevakter.

Driftsgruppen for klatreanlegget består av Ole Jørgen Førde, Finn Røgeberg, Ole Kristian Breili, Mikkjel

Thon, Ove Evensen og Frank Nærum. Driftsgruppen har møter etter behov og tar hånd om daglig

drift, sikkerhet i veggen, sikkerhetssjekk på anlegget, fastmontert og løst utstyr. Driftsgruppen

arbeider etter de føringer som blir vedtatt i styret. Det er driftsgruppens ansvar å sørge for at alt

arbeid og montering av utstyr er i samråd med huseier. Driftsgruppen ivaretar den løpende

kommunikasjon med vaktmester og daglig leder i Hønefoss Arena om alle aktiviteter og forhold som

berører klatreveggen. Herunder installasjoner, daglig drift og sikkerhet.

Instruktørgruppen ledes av Ove Evensen. Det ble arrangert xxx brattkortkurs.Brattkortkurs er en

etterspurt aktivitet.

«Hans»

Ved flommen «Hans» var Hønefoss Arena truet, og hallen ble stengt. Det kom ikke vann inn i hallen

og det ble ingen skader. Dert manglet ikke mye før vann anlegget hadde fått vannskader.

Det er montert en dør av huseier for å kjøre lift inn i hallen.

Klubben har bestilt en ny tykkas til bulderhula da den gamle er slitt og skadet.

Rutepleie

Rutepleie utføres av rutesettere under ledelse av Mikkjel Thon og Ole Kristian Breili. Arbeidet utføres

etter etablerte retningslinjer. Det er utarbeidet en mal over antall ruter av ulik grad, dette slik at

veggen skal ha et variert tilbud på alle nivå. Gruppen har utført et stort og viktig arbeid i hallen med
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renhold av klatregrep og pleie av ruter. Siste fredag i måneden er det ofte en dag for nedskruing og

etablering av nye ruter. Leder for rutesettere har deltatt på kurs i rutesetting i Bergen xxxxxxxx

Sikkerhet og hendelser

Som vedtatt av Norges Klatreforbund skal sikkerhet og forebygging av ulykker ha stort fokus i de

lokale klubbene. Dette gjelder ute- og klatring inne. Klubben har ansvar for sikkerhet i klatrehallen.

Klubben har som mål: ingen alvorlige skader i klatreveggen. I dette legger vi skader som medfører

sykehusinnleggelser eller sykemeldinger. Alt arbeid og alle arrangementer i hallen skal ha stort fokus

på HMS. Alle alvorlige og mulig alvorlige hendelser blir rapportert inn i NKF’s ulykkes register.

Barn og ungdom

«Climbing Geckos» har to faste treningsdager hver uke. Aktivitetene er blitt delt opp i en

barnegruppe, «mini-geckos», og en ungdomsgruppe. Begge gruppene er foreldredrevne grupper

basert på frivillighet. Treningene baseres på at foresatte deltar i stor grad, og det stilles krav om at de

har topptaukort eller brattkort. Ansvarlige trenere sesongen 2023-2024 for Mini-geckos er Simen

Eldvik og Tonje Eldvik, og Tor Doseth Andersen og Marthe Hansen for ungdomsgruppa.

Mini-Geckos har 20 deltagende barn, og fem barn på venteliste. Ungdomsgruppa har 12 deltakere.

Tor Doseth Andersen og Marthe Hansen sammen med flere foresatte har vært god drivkraft og

arrangert turer ute med innslag av klatring og friluftsliv. Anne Cathrine Fjellvang har vært gruppens

kontakt i styret.

Klatring ute

Har vi noe her ?

HMS – Sikkerhet

Det fra Norges Klatreforbund gitt føringer til alle klubber om at sikkerhetsarbeidet skal ha stor

prioritet i lokale klubber. Ved all organisert klatring og drift av klatrevegg har klubben fokus på

sikkerhet ved klatring og ved arbeid i klatreveggen i i Hønefoss Arena.

Klubbens mål for 2023

● Drifte klatreveggen etter avtalen med Ringerike kommune

● Fremme sikker klatring inne og ute

● Støtte aktiviteter knyttet til uteklatring

● Fremme og støtte utvikling av konkurranseklatring

o

Styret Ringerike Klatreklubb
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Dan Halvorsen, leder Simen Eldevik, nestleder Roar Hop kasserer

Heidi Bålerud Ole Kristian Jakobsen Mikkjel Thon Anne Cathrine Fjellvang Ove Evensen
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